Invitation

報道及び関係者 各位

体感型スポーツゲーム「レジェンドベースボール」新ラインナップ2機種

『レジェンドピッチング』『レジェンドT-バッティング』実機体験会のご案内

レジェンドベースボール株式会社は、現在当社がブース出展しておりますフジテレビ夏のイベント

｢お台場みんなの夢大陸2017｣(東京・お台場)にて、2017年8月10日(木)及び8月20日(日)の2日間にかけて、

報道及び関係者を対象とする「レジェンドベースボール実機体験会」を開催いたします。

また、両日ともに著名ゲストを招き、下記体験イベントを開催いたします。

当日は、当社実機をリアルに楽しむ一般の方々と、ゲストタレントさんとの交流の中、実際に「レジェンドベースボール」を

お試しいただき、“体験型スポーツゲーム”の可能性をご実感いただければと思います。

お忙しいとは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

体感型スポーツゲーム「レジェンドベースボール」新ラインナップ2機種 実機体験会

日時：2017年8月10日(木) 11：00 ～15：00

(受付：10：50～)

日時：2017年8月20日(日) 11：00 ～13：00

(受付：10：50～)

会場：フジテレビ本社屋１F お台場みんなの夢大陸・レジェンドベースボールブース

ゲスト：アントキの猪木氏

ほか 野球モノマネ軍団「偽ジャパン」メンバー

ゲスト：元読売巨人軍 宮本和知氏

体験内容：レジェンドベースボール 新ラインナップ2機種の無料体験及びゲストによるプレイデモ(写真撮影可)

※ご来場の際はブース中央、受付にて体験会参加の旨をお申し付けください。係りの者がご案内いたします。

※当日一般の方々は有料にてプレイしますが、体験会参加の方は無料にてプレイすることができます。

※当社またはゲストへのインタビューや単体での撮影を希望する方は、前日までに当社までご連絡ください。

誠に恐れ入りますが、事前準備の都合上、各イベント開催日前、

８月８日(火)、8月17日(木)までに返信状ご記入の上、ご返信いただきますようお願いいたします。

＜実機体験会に関するお問い合わせは下記までお願いいたします＞

レジェンドベースボール株式会社 マーケティング室 担当：ダニエル/前田

 Email：press@legend-bb.com  TEL：03-6457-7501

【レジェンドベースボール株式会社】

会社名 ： レジェンドベースボール株式会社   本社所在地： 東京都新宿区住吉町1-15 並木ビル 5F

代表者名： 代表取締役社長 山内恵一      URL    ： https://www.legend-bb.com/

その１．2017年8月10日 11時より

「プロ野球のレジェンドによるベースボール

スクール。但しソックリさんです！」

その2．2017年8月20日11時より

「元読売巨人軍 宮本和知氏によるベースボ

ールスクール。今度も本物です！」

                        Invitation

返信先：レジェンドベースボール(株) マーケティング室 行

E-Mail：press@legend-bb.com  /  FAX番号：03-6457-7840

体感型スポーツゲーム「レジェンドベースボール」新ラインナップ2機種
『レジェンドピッチング』『レジェンドT-バッティング』実機体験会のご案内

体験会参加申込み 返信用シート

体験会への参加を希望されるメディアの方は、以下、ご記入の上、事前に取材をお申し込みください。

不参加でも、下記情報を記載の上、メールまたはFAXしていただいた方には、担当者から

次回の開催予定など、改めてご連絡させていただきます。

ご出欠
※〇を付けて

ください。
参加   /   不参加

御社名
媒体名

ご担当者様
お名前

 来場人数  名様

希望事項
※〇を付けて

ください。
体験のみ / 撮影 / インタビュー

携帯電話

オフィス電話

E-mail

★誠にお手数ですが、

それぞれ8/8(火)、８/17(木)までに

お申込み、お知らせください。

★当日は、身分証明書(または名刺)を

ご持参ください。

★お車でお越しの際は、近隣有料駐車場を

ご利用ください。

★会場住所

東京都江東区青海２-３-２３

★会場地図

フジテレビ本社屋１F [お台場みんなの夢大陸2017]

レジェンドベースボールブース